
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 28 czerwca 2023 r.

Poz. 136

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 27 czerwca 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji do spraw kierowania nieletnich do młodzieżowego ośrodka wychowawczego

 Na podstawie art. 178 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2022 r. o wspieraniu i resocjalizacji nieletnich (Dz. U. poz. 1700 oraz z 2023 r. 
poz. 289) zarządza się, co następuje:

 § 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 20 kwietnia 2023 r. w sprawie powołania Komisji do spraw kierowania nieletnich 
do młodzieżowego ośrodka wychowawczego (Dz. Urz. Min. Sprawiedl. poz. 113) w § 2 w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:
   „1)  Przewodniczący – Izabela Bieńko – sędzia delegowany do Ministerstwa Sprawiedliwości – główny specjalista w Wydziale 

Wsparcia Rodziny oraz Sądownictwa Rodzinnego i Nieletnich w Departamencie Spraw Rodzinnych i Nieletnich, Ministerstwo 
Sprawiedliwości;”.

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

         MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

           Zbigniew Ziobro


